

Advokatforsikring



Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: If Skadeforsikring NUF

Produkt: Advokatforsikring

Postboks 240, 1326 Lysaker. Org.nr 981 290 666. Filial av If Skadeförsäkring AB (publ) i Sverige

Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for Ifs Advokatforsikring. Fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensinger som gjelder finner du i forsikringsbeviset og forsikringsvilkåret.

Hvilken forsikring er dette?

Advokatforsikring dekker juridisk rådgivning, tvist og idømte saksomkostninger.



Hva dekker forsikringen?

Click or tap here to enter text.

- ✓ Juridisk rådgivning innen følgende rettsområder: Individuell arbeidsrett, fast eiendom, kontraktsrett, husleierett, markedsføringsrett og pengekravsrett.
- ✓ Advokatkostnader i forbindelse med tvist
- ✓ Idømte sakskostnader



Hva dekker forsikringen ikke?

Forsikringen dekker ikke juridisk rådgivning knyttet til:

- ✗ Inndriving av gjeld og fordringer
- ✗ Immaterielle rettigheter
- ✗ Offentlige anbud
- ✗ Offshore- og shippingkontrakter
- ✗ Kontrakter innen finansiering
- ✗ Saker som har verneting utenfor Norge
- ✗ Saker eller tvister hvor sikrede er et privat rettssubjekt
- ✗ Saker eller tvister som ikke gjelder den forsikredes virksomhet
- ✗ Saker mellom mor/datter

Forsikringen dekker ikke tvister knyttet til

- ✗ Saker mellom mor/datter
- ✗ Tvist som åpenbart ikke fører frem
- ✗ Forvaltningsvedtak inntil administrativ klagemulighet er fullt utnyttet
- ✗ Avslag på bruk av advokatforsikring
- ✗ Advokatsalær eller merkostnader ved advokatbytte
- ✗ Kostnader til voldgiftsdommer
- ✗ Erstatningskrav som er dekket av trafikk eller annen ansvarsforsikring
- ✗ Saker som er omfattet av eierskifteforsikring
- ✗ Straffesaker
- ✗ Tvist som er oppstått fordi sikrede har vært eier, fører eller bruker av motorvogn, arbeidsmaskin, motor- eller seilbåt eller registrert trav- eller galopphest
- ✗ Kollektiv arbeidsrett, herunder tariffavtaler

- ✗ Klage på forvaltningsbehandling eller forvaltningsvedtak
- ✗ Patent- og enerettigheter (IPR)
- ✗ Styreansvar
- ✗ Ekspropriasjon eller skjønnsak
- ✗ Tvist som hører inn under namsmyndighetene
- ✗ Inkassosak hvor det foreligger tvangsgrunnlag, fordringen er ubestridt, gjeldsforhandlingssak og saker som gjelder konkurs eller akkordforhandlinger dersom sikrede er konkurs, eller akkordskyldner.
- ✗ Eiendom hvor sikrede ikke driver sin virksomhet
- ✗ Kjøp og salg av fast eiendom eller avhendingslova
- ✗ Naturmangfoldloven



Er det noen begrensninger i dekningen?

Click or tap here to enter text.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Rådgivning: Norge
- ✓ Tvist og idømte sakskostnader: Norden



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi If korrekt informasjon om din bedrift ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere om endringer som skjer i bedriften. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes If uten ugrunnet opphold.



Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av parter eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.